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Besvarande av motion från Ola Karlsson (M) om att ge 
vårdens medarbetare bättre förutsättningar att göra ett 
bra jobb 

Förslag till beslut 
Regionfullmäktige beslutar 
 
att   motionen ska anses besvarad.  

Sammanfattning 
Till Region Örebro län har kommit en motion från Ola Karlsson (M) med ett 
förslag om att regionfullmäktige beslutar att genomföra ett genomgripande 
arbete för att ge vårdens medarbetare bättre förutsättningar och verktyg för att 
kunna göra ett bättre arbete, i enlighet med motionens intentioner. 
 
I förslaget till svar redogörs för varför hälso- och sjukvårdens effektivitet inte 
kan mätas på samma sätt som produktiviteten inom andra verksamheter. 
Dessutom beskrivs det byte av vårdinformationssystem som gjordes under 
hösten 2024 och den utvecklingsplan som bland annat beskriver hur 
effektiviteten inom länets hälso- och sjukvård ska kunna öka.  

Beredning 
Beredning för somatisk specialistvård och högspecialiserad vård har tagit del av 
informationen den 14 mars 2025 och gör följande medskick: Beredningen 
instämmer i förslaget att motionen anses besvarad och att mycket av motionens 
frågor besvaras i utvecklingsplanen, men önskar ändå förtydliganden gällande 
pågående arbete med faktabaserad styrning, behovet av ökad samverkan med 
kommunal hälso- och sjukvård och det centrala i ett nära ledarskap med god 
kommunikation. 
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Hälso- och sjukvårdsnämnden behandlade ärendet den 23 april 2025. 

Hälso- och sjukvårdsnämnden föreslår regionstyrelsen föreslår 
regionfullmäktige besluta att motionen ska anses besvarad. 

Yrkanden 
Anna Nordqvist (M), Anna Stark (M), Kristian Berglund (M), Elin Jensen 
(SD), Patrik Nyström (SD) och Willhelm Sundman (L) yrkar bifall till 
motionen.  
 
Behcet Barsom (KD) yrkar bifall till förvaltningens förslag med följande 
tilläggsyrkande: Pågående arbete med faktabaserad styrning, behovet av ökad 
samverkan med kommunal hälso- och sjukvård och det centrala i ett nära 
ledarskap med god kommunikation.  
 
Propositionsordning  
Ordföranden ställer först förvaltningen förslag med Behcet Barsoms (KD) 
tilläggsyrkande under proposition och finner att nämnden beslutar enligt 
förvaltningens förslag med tilläggsyrkandet. Sedan ställer han förvaltningens 
förslag med tilläggsyrkandet mot motionen och finner att nämnden beslutar 
enligt förvaltningens förslag med tilläggsyrkandet.  

Reservationer  
Anna Nordqvist (M), Anna Stark (M), Kristian Berglund (M), Elin Jensen 
(SD), Patrik Nyström (SD) och Willhelm Sundman (L) reserverar sig mot 
nämndens beslut till förmån för motionen. 

 

Regionstyrelsen behandlar ärendet den 3 juni 2025. 

Regionstyrelsen föreslår regionfullmäktige besluta 

att   motionen ska anses besvarad. 

Yrkanden  
Anna Nordqvist (M), Patrik Nyström (SD) och Willhelm Sundman (L) yrkar 
bifall till motionen.  

Propositionsordning  
Ordföranden ställer de båda förslagen mot varandra och finner att 
regionstyrelsen beslutar enligt förvaltningens förslag.  

Reservationer  
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Sebastian Cehlin (M), Anna Nordqvist (M), Erik Baecklund (M), Elin Jensen 
(SD) och Patrik Nyström (SD) reserverar sig mot regionstyrelsens beslut till 
förmån för motionen. 

Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
Beslutet får inga konsekvenser ur de aktuella perspektiven eftersom det inte 
innebär någon förändring jämfört med nuläget. 

Ekonomiska konsekvenser 
Beslutet får inga ekonomiska konsekvenser eftersom det inte innebär någon 
förändring jämfört med nuläget. 

Beslutsunderlag 
FöredragningsPM regionfullmäktige 2025-06-16--17, Svar på motionen ”Ge 
vårdens medarbetare bättre förutsättningar att göra ett bra jobb".  
Svar på motion ”Ge vårdens medarbetare bättre förutsättningar att göra ett bra 
jobb”. 
Motion - Ge vårdens medarbetare bättre förutsättningar att göra ett bra jobb.  
 

Skickas till: 
(Ange vem/vilka beslutet ska skickas till) 
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